2020 年 7 月

№20-110a(山)

夏季休業(お盆休み)のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、夏季休業（お盆休み）及び休業前後の業務を下記の通りとさせて

いただきます。

何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記
■ 夏季休業（お盆休み）

2020 年 8 月１4 日（金）～16 日（日）の 3 日間

■ 業務予定

8 月

10 日（月） ■休業日■ 山の日

11 日（火） 平常業務

12 日（水） 平常業務

13 日（木） 平常業務

14 日（金） ■休業日■ 夏季休業

15 日（土） ■休業日■ 夏季休業

16 日（日） ■休業日■ 夏季休業

17 日（月） 平常業務

■ 病理組織・細胞診の報告は、下記予定となります。
（病理医の都合により多少報告が遅れる場合がございますのでご了承下さい）

受付日
報告予定日

病理組織 細胞診

8 月

06 日（木） 13 日（木） 11 日（火）

07 日（金） 18 日（火） 12 日（水）

08 日（土） 19 日（水） 13 日（木）

11 日（火） 19 日（水） 17 日（月）

12 日（水） 20 日（木） 18 日（火）

13 日（木） 21 日（金） 19 日（水）

一部の特殊項目（裏面参照）については、休業前日（8 月 8 日及び 13 日）に受付出

来ない項目がございます。これ以外は平常通り受付いたします。

以上

8 月 8 日（土）及び 13 日（木）の主な受付不可項目一覧

《 区分 》 《 項目名 》

生 化 学

LDH アイソザイム

アポ蛋白

リポ蛋白分画

レムナント様リポ蛋白コレステロール （RLP-C）

一 般

ピロリン酸カルシウム結晶

尿酸ナトリウム結晶

便消化状態

ウイルス抗原

単純ヘルペスウイルス抗原 [SV 法]

水痘・帯状ヘルペスウイルス抗原 [SV 法]

アデノウイルス抗原 [SV 法]

パラインフルエンザウィルス抗原 [SV 法]

サイトメガロウイルス抗原 [SV 法]

サイトメガロウイルス pp65 抗原 (C7-HRP)

サイトメガロウイルス pp65 抗原 (C10，C11)

免疫・血清学

不規則性抗体

Ｒｈ-Ｈｒ式血液型

血液型不適合妊娠

PAIgG (血小板関連ＩｇＧ）

血中エンドトキシン

（1→3）-β-D-グルカン

便中ヘリコバクターピロリ抗原

微 生 物 クロストリジオイデス・ディフィシル毒素検出

※細胞性免疫・染色体検査、その他特殊な取扱い項目などは、事前にお問い合わせ下

さい。